COMUNE DI CAMPOREALE

PROVINCIA DI PALERMO
&

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N Q del Registre OGGETTO: PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA CAP 6990 PER
IMPINGUAMENTO CAP 603 PER PAGAMENTO PEC
del jé oS- 2olh

e

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA IL RESPONSABILE DEL SERV]ZIO
: Zeo Higg g Rind WInd1o

L'anno duemilaSEDICI il giorno ){ é del mese di }fﬁﬁﬂ, in Camporeale. Nei locali del Comune

Il RESPONSABILE DEI PROGRAMMA FONDO DI RISERVA

PREMESSO che ai sensi dell’art. 176 della legge267/2000 la competenza dei prelevamenti dal Fondo
di Riserva é attribuita all organo esecutivo dell’ ENTE;

CHE , nella Regione Sicilia ,il Sindaco ,ai sensi dell’art. 41 della LR n 26/1993 & organo «
competenza generale e residuale in futta la materia non compresa nell’art, 32 della legge
142/1990,come modificata dalla L.R. n.48/91 e dell’art,. 15 della LR, n. 44/1991;

RITENUTA la competenza del Sindaco a provvedere in ordine alla materia di cui all ‘oggetto propone
allo stesso di adotiare la presente determinazione;



IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA FONDO DI RISERVA
Propone al Sindaco di adottare la seguente determinazione
IL SINDACO
PREMESSO che con nota prot. n.3969  del 16/05/2016 & pervenuto richiesta di rinnovo PEC anno
2016 da parte dell 'Halley Consulting S.P.A. VIA Laino Catania ;
CHE trattasi 'urgenza di attivare la Posta elettronica certificata relativa all anno in corso .
CHE occorre impinguare il capitolo 603( 01.02.1.03.02.09.011) alla voce "Prestazioni di servizio™
€ 150,00 pit: IVA € 33,00 per un totale di €. 183,00 in quanto non esiste la sufficiente disponibilitd .
CHE per procedere al pagamento per ['attivazione della PEC occorre prelevare la somma di €.
183,00 dal Cap. PEG 6900 Fondo di Riserva (20.1.1.10.1.1.1.38 ),
RITENUTA, pertanto, la competenza del Sindaco di adottare la seguente determinazione;
VISTO il D.L.gs n. 267/2000.

DETERMINA
PRELEVARE dal codice(20.1.1.10.1.1.1.38 ) Cap.Peg 6900 “Fondo di Riserva™ la somma
complessiva di € 183,00 e impinguare di pari importo il capitolo 603( 01.02.1.03.02.09.011)
Jdel bilancio 2016, per rinnovo Posta elettronica certificata. -

Vista la superiore proposta;
VISTI i pareri favorevoli in ordine alla regolarita tecnica e contabile espressi ai sensi di legge,

DETERMINA
Di approvare la superiove proposta.

ILSINDACO
CACIOPPO DOTT. VINCENZQ




